ПРОТОКОЛ № 25

заседания Правления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Московское объединение

строительных предприятий малого и среднего предпринимательства – ОПОРА»

г. Москва           15 октября 2021 г.

Форма проведения – заочная (без совместного присутствия членов Правления, путем

оформления решений членов Правления по вопросам повестки дня).

Время и дата окончания приема решений членов Правления – до 14 часов 00 минут по

московскому времени 15 октября 2021 г.

Секретарь заседания Правления – Бараник Дмитрий Александрович;

Подсчет голосов проводил - Кавтиашвили Роман Дмитриевич.

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ БЫЛИ ПОЛУЧЕНЫ РЕШЕНИЯ ОТ

СЛЕДУЮЩИХ  ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ:

1. Князев Сергей Анатольевич;

2. Кожевников Алексей Владиславович;

3. Мордасова Людмила Васильевна;

4. Муравьев Алексей Николаевич;

5. Навроцкая Жанна Ивановна;

6. Шлеменков Евгений Иванович.

КВОРУМ:

Из 6 (шести) членов Правления Ассоциации СРО «МОСП МСП – ОПОРА» (далее –

Ассоциация) для участия в заседании зарегистрировались путем направления решений 6

(шесть) членов Правления Ассоциации. Правление правомочно.

Председательствующий на заседании Правления Ассоциации - Председатель Правления

Ассоциации Шлеменков Евгений Иванович (в соответствии с п. 9.8. Устава Ассоциации).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Прием в члены Ассоциации.

2. О прекращении членства в Ассоциации.

2

По вопросу № 1 повестки дня «Прием в члены Ассоциации»

На основании ходатайства Контрольной комиссии (Протокол заседания Контрольной

комиссии от 15.10.2021 № 38) принять следующую организацию:

№

п/п

Полное наименование

организации
ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

1.

Общество с ограниченной

ответственностью

«СК«Граф-Строй»

1157746177820

7735141522

124527, г. Москва, г.

Зеленоград, корп.836, эт.1.,

пом.II, комн. 16

Генеральный директор

 Капланов Николай Иванович

РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации вышеуказанную организацию.

В соответствии с п. 3.3 Положения о порядке определения размера и способа уплаты

членских взносов, о дополнительных имущественных взносах членов Ассоциации в ее

имущество, освободить от уплаты вступительного взноса Общество с ограниченной

ответственностью «СК«Граф-Строй» ОГРН 1157746177820.

Решение о приеме в члены Ассоциации вступает в силу не ранее дня уплаты в полном

объеме установленных взносов и платежей.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 2 повестки дня «О прекращении членства в Ассоциации»

РЕШИЛИ:

В связи с несоответствием требованиям к условиям членства в Ассоциации и в

соответствии с п.6.4.7. Положения о членстве в Ассоциации СРО «МОСП МСП-ОПОРА»,

в том числе о требованиях к членам Ассоциации, прекратить членство в Ассоциации

Общества с ограниченной ответственностью «ЮНИВЕФ» (ОГРН 1074027002334).

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Председатель Правления ____________________________/Е.И. Шлеменков

Секретарь заседания _______________________________/Д.А. Бараник